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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér

Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e grupit & punés pér pérgatitjen e planit (&
veprimit dhe pér monitorimin e implementimit t& rekomandimeve pér Raportin e Auditorit pér
vitin 2022, me daté 12.06.2023 merr kété:

VENDIM

.. Formohet grupi punues pér pérgatitien e planit & veprimit dhe pér monitorimin e
implementimit & rekomandimeve pér Raportin e Auditorit pér vitin 2022, né kéts pérbérje:

[. Flamur Fetahaj - Kryesues

2. Arbér Gola — koordinator - anétar

3. Gani Rama - anétar

4. Blerim Morina - anétar késhillédhénés

2. Grupi i punés i pérshkruar si né pikén e par€ (1) € kétij vendimi, duhet & ndérmerr veprime
konform legjislacionit né fugi. pér pérgatitien e planit t& veprimit dhe pér monitorimin e
implementimit té rekomandimeve per Raportin e Auditorit pér vitin 2022.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit (¢ Komunés
- Anétaréve t& grupit t& punés
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\) Ardian Gjini !
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